

### *Antipasti*

<i>Vitello tonnato alla nostra maniera</i>	€ 10,00
<i>Zuppetta di cozze alla tarantina / o alla marinara</i>	€ 11,00
<i>Chiacchiere al crudo e burratina</i>	€ 14,00
<i>Albese ,valeriana,noci e emulsione di balsamico</i>	€ 12,00
<i>Simone consiglia:</i>	€ 18,00
<i>Polpo * su crema di burrata al profumo di basilico</i>	
<i>Parmigiana di melanzane rivisitata</i>	€ 8,00
<i>Caponatina di spada e verdure su carasau</i>	€ 16,00

### *Primi piatti*

<i>Spaghetti ai Quattro Soldi " speck,spianata picc. e pom."</i>	€ 10,00
<i>Paccheri all'ischitana " ciliegini , guanciaie e pecorino "</i>	€ 11,00
<i>Tagliolini all'astice *</i>	€ 20,00
<i>Spaghetti con vongole veraci fresche</i>	€ 15,00
<i>Agnolotti al ciliegino,basilico e crema di grana</i>	€ 13,00
<i>Risotto mantecato ai gamberi*rossi e zafferano</i>	€ 18,00
<i>Rigatoni alla Norma con straccetti di burrata</i>	€ 12,00

**Pane e coperto € 2,00**

*N.B. Alcuni prodotti ,in base alla reperibilità potrebbero essere surgelati \**

*Non tutti gli ingredienti sono menzionati,quindi le persone allergiche o intolleranti, sono pregate di comunicarlo prima del pasto , grazie*

## *La gnoccheria in padella*

	<i>porzione x1</i>	<i>porzione x2</i>
<i>Campidanese "salsiccia,finocchietto,pom. e pecorino"</i>	€ 9,00	€ 17,00
<i>Spada "pesce spada*,melanzane e pesto al basilico"</i>	€ 10,00	€ 19,00
<i>Fumè "scamorza ,panna, speck e pomodoro "</i>	€ 9,00	€ 17,00
<i>Gustosi "ricotta bufala ,panna, salsiccia e zafferano"</i>	€ 10,00	€ 19,00
<i>Sicilia "acciuغه,pachino,olive e stracciatella</i>	€ 10,00	€ 19,00
<i>La Tonnara"tonno fresco,cilieginò e pesto"</i>	€ 10,00	€ 19,00
<i>Amatriciana "guanciale,pomodoro e pecorino"</i>	€ 9,00	€ 17,00
<i>Castelmagno "Castelmagno,latte e panna"</i>	€ 10,00	€ 19,00

### *Senza glutine "Gluten free "*

<i>Risotto ai frutti di mare*</i>	€ 18,00
<i>Fusilli di mais e riso "speck e zafferano *</i>	€ 12,00
<i>Lasagne alla bolognese senza glutine*</i>	€ 12,00

NB. Alcuni prodotti ,in base alla reperibilità potrebbero essere surgelati \*  
 Non tutti gli ingredienti sono menzionati,quindi le persone allergiche  
 o intolleranti, sono pregate di comunicarlo prima del pasto , grazie